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Talenty w życiu zawodowym

Powszechnie uważa się, że każdy z nas posiada określony talent. Jedni pięknie rysują lub malują, inni są świetni
w wybranej dyscyplinie sportu. Ale niewiele osób zdaje sobie sprawę z tego, że każdy z nas posiada jeszcze kilka,
nieznanych mu dotąd talentów.

A te talenty z powodzeniem możemy wykorzystywać w życiu zawodowym lub prywatnym, niemniej na pierwszej z
wymienionych płaszczyzn mogą się okazać szczególnie pomocne. Na czym to polega? Cała tajemnica wspominanych w
tym miejscu talentów tkwi w naszym charakterze, który bardzo często nawet dla nas jest w pewnym stopniu zagadką.

Jaką osobą jestem?

To pytanie z pewnością zadawaliśmy sobie nie raz, choć teraz niekoniecznie chcemy się do tego przyznawać.
Dlaczego? Każdy z nas, owszem, posiada niemal wyjątkowy i na swój sposób unikalny charakter, który jest swoistą
mieszanką określonych cech, ale także kompilacją jego mocnych i słabych stron. A jak wiadomo, do słabości nikt nie
lubi się przyznawać.

Jednak zamiast przejmować się mniej istotnymi kwestiami, powinniśmy skupić się na mocnych stronach swojego
charakteru oraz talentach, które przy odpowiednim wkładzie pracy i wykorzystaniu właściwych narzędzi możemy
przekuć w sukces zawodowy. A ten z kolei zaowocuje wzmocnieniem poczucia własnej wartości czy po prostu
ogromną satysfakcją.
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Aby poznać dokładnie cechy swojego charakteru oraz jego mocne i słabe strony, warto wykonać specjalny test
osobowości. Ze sporządzonego raportu dowiemy się, jakie posiadamy cechy dominujące i które z nich powinniśmy
rozwijać, by dotrzeć do wyznaczonego celu. Wynik badania przybliży nam także wrodzone zdolności i talenty, które
często determinują też nasze zachowania i predyspozycje. Świetnym pomysłem będzie również test predyspozycji
zawodowych , oferowany przykładowo przez firmę Strengths Expert, którego wykonanie powinno nam pomóc już
ostatecznie rozwiać wszelkie wątpliwości dotyczące naszej osoby.

Szansa na sukces

Posiadając taką wiedzę, nie sposób jej nie wykorzystać. Znając własne cechy charakteru oraz talenty, możemy
doskonale ukierunkować swój rozwój osobisty, zaplanować uczestnictwo w szkoleniach czy warsztatach, a nawet
uczyć się we własnym zakresie. Innymi słowy, znajomość swoich mocnych i słabych stron oraz wrodzonych zdolności
pomoże nam znaleźć się na odpowiedniej ścieżce, prowadzącej niemal bezpośrednio do sukcesu, na której
pokonywanie poszczególnych szczebli kariery będzie źródłem ogromnej satysfakcji i poczucia spełnienia.
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